
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL KOMPIUTERIŲ ĮRANGOS PERĖMIMO 

 
2007 m. rugsėjo 14 d. Nr. TS-10.147 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193, 2005, Nr. 57-1941, 
Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 7 straipsnio 1 punktu, 17 straipsnio 26 punktu, Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 
1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 
dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo ir mokslo ministerijos 2007 m. rugpjūčio 10 d. raštą Nr. 
SR-78-08-134 „Dėl tarybų sprendimų perimti kompiuterių įrangą“, savivaldybės taryba                   
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn Lietuvos Respublikos Švietimo 
ir mokslo ministerijos perduodamą kompiuterinę įrangą pagal priedą.  
 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausiąjį 
specialistą Aurimą Laužadį savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto 
priėmimo ir perdavimo aktus. 
 
 
Savivaldybės meras                                         Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 
 
 
 

 



 
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                       2007 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr.TS-10.147 
                                                                                                     priedas 
   
 
KOMPIUTERIŲ ĮRANGOS, PERIMAMOS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 
 
 

Eil. Nr. Įrangos pavadinimas Įsigijimo vertė, Lt Kiekis, 
vnt. 

Bendra įsigijimo 
vertė, Lt 

1. Asmeninis kompiuteris „Vector 
AK08.M1“ 

1521,02 47 71487,94 

2. Multimedia projektorius „TOSHIBA 
XD 2000“ 

1700 5 8500 

 
 

____________ 
 

 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


